
 

1 
 

 
Zápis z jednání Kontrolního výboru ZM Žatce 

dne 13.01.2025 

 

Přítomni: Ing. Bc. Malířová, p. Vlach, Ing. Volráb, Valášek, Bc. Mašek 

Host: ------ 

 

Zahájení: 15:30 hod  

 

Program:  

1. Plán kontrol na rok 2025 
2. Rozdělení kontrol na I. pololetí 2025. 
3. Kontrola akce – sanace zdi v ulici Pod zámkovnou. 
4.   Různé. 
 
 

Jednání zahájil předseda kontrolního výboru ZM pan Vlach a přivítal přítomné členy  

kontrolního výboru. Předseda KV představil nového člena Bc. Ladislava Maška, kterého 

seznámil s povinnostmi člena KV a upozornil na dodržování povinností v oblasti ochrany 

osobních údajů. Uvedl, že hlavním pravomoc a posláním kontrolního výboru je kontrola 

dodržování právních předpisů ostatními výboru, obecním úřadem na úseku samostatném 

působnosti.  

 

K bodu č. 1 

Byl projednán návrh plánu práce na rok 2025:  

- Kontrola usnesení RM a ZM  

- kontrola stavu petic a stížností za období za II. čtvrtletí roku 2024 do 36.06.2025 

- kontrola dotazů dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím za rok 2024 

- kontrola investiční akce oprava vnitrobloku – čp. 126 a 127 

- kontrola Zásad na prodej bytů a nemovitostí  

- kontrola, zda a jakým způsobem se provádí kontrola staveb před koncem záruční doby, zda se   
uplatňuje případná reklamace 

- prověření, zda se dodržují nové postupy při komunikaci mezi odbory MěÚ při přípravě realizace  
investičních akcí (zda je jednotlivým odborům rozesílán požadavek k předběžnému vyjádření) 

 

Souhlasí: p. Vlach, Ing. Malířová, Ing. Volráb, p. Valášek, Bc. Mašek  

Zdržel se:  --- 

Nesouhlasí: ---- 



 

2 
 

 

K bodu č. 2  

 Rozdělení kontrol na I. pololetí roku 2025 bude provedeno na dalším jednání kontrolního 

výboru – po schválení plánu práce ZM.  

 

Souhlasí: p. Vlach, Ing. Bc. Malířová, Ing. Volráb, Valášek, Bc. Mašek  

Zdržel se:  --- 

Nesouhlasí: ---- 

 

K bodu č. 3  

Kontrola akce sanace zdi Pod zámkovnou přesunuta na další jednání kontrolního výboru.  

 

K bodu č. 4 

Další jednání kontrolního výboru bylo naplánováno na 17.02.2025.  

Program jednání 17.02.2025: 

1. Kontrola usnesení od 26.11.2024 do 10.02.2025. 

2. Kontrola akce  - sanace zdi v ulici Pod zámkovnou. 

3. Rozdělení kontrol na I. pololetí 2025 

4. Různé. 

 
Souhlasí: p. Vlach, Ing. Bc. Malířová, Ing. Volráb, p.Valášek, Bc. Mašek  

Zdržel se:  --- 

Nesouhlasí: ---- 

 

Ukončení jednání: 16:40 hod   

Za kontrolní výbor ZM Žatce schválil: p. Vladimír Vlach   

Za kontrolní výbor ZM Žatce ověřil:  Ing. Bc. Ivana Malířová  

 

V Žatci dne 22.01.2025 

 

Zapsala: 


